



**MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO**
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

Warszawa, 27 sierpnia 2015 r.

*Jego Magnificencja
prof. dr hab. n. med. Marek Krawczyk
Rektor
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego*

*Wasza Magnificencjo,
serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczyste zakończenie projektu pn. „Rozbudowa i unowocześnienie Centrum Biostruktury w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym”, realizowanego w Zakładzie Anatomii Prawidłowej oraz Zakładzie Medycyny Sądowej.*

Warszawski Uniwersytet Medyczny to chluba polskiego szkolnictwa wyższego, jeden z najbardziej prestiżowych ośrodków akademickich. Umożliwiają Państwo młodym ludziom, którzy czują w sobie powołanie i chcą kształcić się w zawodach medycznych, zdobywanie rzetelnej, stale aktualizowanej, specjalistycznej wiedzy, niezbędnych umiejętności i kwalifikacji, by mogli w przyszłości skutecznie ratować ludzkie życie i zdrowie. Z wielką satysfakcją i zadowoleniem obserwuję jak Uniwersytet dynamicznie się rozwija, stawia na wysokie standardy oraz innowacyjność, idzie z duchem czasu, umiejętnie wykorzystuje możliwości, jakie daje nam członkostwo w Unii Europejskiej. Dzisiejsza uroczystość jest tego znakomitą dowodem.

Wyrażam wielkie zadowolenie, że zakończony właśnie projekt pn. „Rozbudowa i unowocześnienie Centrum Biostruktury w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym” mógł być dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko 2007 – 2013. Inwestycja ta jest bardzo ważna dla jeszcze prężniejszej działalności Państwa uczelni oraz podnoszenia jej konkurencyjności na arenie międzynarodowej. Przeprowadzone szeroko zakrojone prace gwarantują poprawę jakości i efektywności kształcenia dzięki rozwojowi bazy dydaktycznej oraz infrastruktury naukowo-badawczej.

Serdecznie gratuluje zrealizowania tego cennego projektu. Jestem pewien, że rozbudowane i unowocześnione Centrum Biostruktury będzie spełniać potrzeby i oczekiwania zarówno studentów, jak i kadry, zapewniając im bardzo komfortowe warunki do zgłębiania wiedzy oraz przeprowadzania ważnych, specjalistycznych badań i projektów, które przyczynią się będą znacząco do dalszego rozwoju polskiej i światowej medycyny. Życzę Państwu wielu sukcesów, wcielania w życie kolejnych ambitnych planów podnoszących prestiż uczelni oraz wszelkiej pomyślności.

Z wyrazami szacunku